
Pfefcituro Municipal dc
H Sao VaienuPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRApAO
ADM. 2021/2024

Uniao. Trabalho e Prosperidade
Adm:2MI 26W

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAQAO N° 007/2022

O agente de Contratagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagaoprocedida pelo Prefeito Municipal o senhor: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO: CONTRATACAO DE LOCAQAO DE TENDAS PIRAMIDAL PARA APOIO NOS EVENTOS CULTURAIS E
RELIGIOSOS DO MUNICIPIO DE SAO VALERIO/TO.

A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: o senhor: ALVORAO ALVES DE PAIVA, brasileiro,
casado, autonomo, portador do RG n° 3164576-1822055 SSP/GO, inscrito no CPF n° 254.114.701-53,
residente e domiciliado a Rua PM Cordeiro, N° 170, Centro -Sao Valerio - TO,

DOTAQAO: Unidade Qrgamentdria: 13.391.2345.2.057 - Elemento de despesa: - 3.3.90.36 FONTE DE
RECURSO 1.500.0000.000000/ recursos ndo Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n. 028/2.021:

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pelo Prefeito
Municipal de Sao Valerio TO.

Sao Valerio/TO, 24 de JANEIRO de 2022.

o y
VAJ2.C?y\X<

Cleonice de Castro Nunes
Agente de Contratagao

Portaria 114/2021

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CT RTIFICO quo. nesla data, aflxci uma via do presente no placar da
Preleitura Municipal. -
S3o Valerio/TO. ”9.M / n | 2022.

Eme^uu Ferraz
Secretano Mwype^dfninistragao

Deem
Sccrciario 4eOdministra<;ao

jM)01/2021


